



BLOSSOM

Blossom, CVR nr 39693674

ÅRSRAPPORT 2025

7. regnskabsår

Adresse:

Bygmestervej 10,
2400 København NV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens generalforsamling

den 18. juni 2026

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blossom

Bygmestervej 10,

2400 København NV

CVR nr 39 69 36 74

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Charlotte Kjærgreen Silsbury

Christina Tønder Bell

Maria Olsen

Elisabeth Myrhøj

Leonel Barbe

Daglig ledelse

Abelone Tholstrup Stein

Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR nr. 34213798

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens formål er at skabe frivillige fællesskaber som bygger bro mellem kvinder i udsatte situationer og det øvrige samfund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I starten af året 2025 var bestyrelsen: Tine Christensen, Christina Tønder Bell, Maria Olsen, Karin Westergaard Pedersen. Ved generalforsamlingen juni 2025 tiltrådte den nye bestyrelse. Herunder nye suppleant Line Holmberg.

Årets resultat udgør kr. 610.901 hvilket er tilfredsstillende.

Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.887.570 og en egenkapital på kr. 1.703.770.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2026 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2025

Der er foretaget tilbageførsel af tidligere års hensættelser på i alt kr. 1.085.355. Disse er reguleret på egenkapitalen.

Derudover har der ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
		t.kr.
Indtægter:		
<u>Medlemskaber</u>		
Kontingent, netto	<u>6.760</u>	4
<u>Donationer</u>		
Øvrige	<u>486.882</u> <u>486.882</u>	70
<u>Fonde og Offentlige midler:</u>		
ULFRI	230.168	
SærSoc/SoS	29.354	
SIRI SkS 2024/25	108.188	
PUF-MsM Aarhus	293.733	
PUF-SoF KBH	269.135	
PUF-SoS 2023/24	69.065	
Offerfonden SoS	115.534	
PUF-FpG KBH	262.151	
PUF-HR KBH	248.425	
PUF-HR Aarhus	240.641	
Ældrefællesskaber Hjerterum 2024	159.790	
VelLiv	23.873	
Lemvig Müller	30.942	
§18 KBH Hjerterum	35.000	
Ældrefællesskaber KBH-HR 2025	268.433	
MsM Sjælland 2025/26	95.975	
MsM Midtjylland 2025/26	96.305	
MsM KBH 2025/26	<u>99.197</u> <u>2.675.910</u>	2.426
Indtægter i alt	3.169.552	2.500

Udgifter:Lønomkostninger

Lønninger	1.904.002		
Feriepenge	69.786		
Pensioner	13.081	1.986.868	0

PUF - 2024/2025

Total		203.870	642
-------	--	----------------	-----

Offerfonden

Total		14.936	0
-------	--	---------------	---

Særlig Soc - 2024/2025

Total		0	45
-------	--	----------	----

ULFRI

Total		0	218
-------	--	----------	-----

VeLLiv

Total		12.639	201
-------	--	---------------	-----

PUF-SoS 2023/24

Total		0	95
-------	--	----------	----

	2025	2024
Udgifter, fortsat		t.kr.
<u>Velliv HR KBH</u>		
Total	<u>0</u>	110
<u>§18 Aarhus & København Kommune</u>		
2025	<u>24.109</u>	54
MsM Midtjylland		
Total	<u>13.725</u>	0
<u>Aarhus Kommune, Demokrati og Deltagelse 24</u>		
Total	<u>0</u>	50
<u>Sparnord</u>		
Total	<u>0</u>	152
<u>SIRI</u>		
Total	<u>863</u>	414
<u>Ældrefællesskaber</u>		
Total	<u>59.530</u>	0
<u>Events m.v</u>		
We Care materialer	11.177	
Øvrige	<u>0</u>	7
<u>Øvrig administration m.v</u>		
Øvrig administration m.v	<u>325.647</u>	0
<u>Øvrige udgifter</u>		
Øvrige udgifter	<u>-101.777</u>	-15
<u>Renter og gebyrer</u>		
Renter og gebyrer	<u>7.063</u>	0
Udgifter i alt	2.558.651	2.497
 <u>Årets resultat</u>	 <u>610.901</u>	3

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
Aktiver		t.kr.
<u>Tilgodehavender m.v</u>		
Deposita	13.600	
Øvrige tilgodehavender	0	
Tilgodehavende projektmidler	0	
Forudbetalinger	0	
	13.600	216
Likvide midler	1.873.970	1.804
Aktiver i alt	1.887.570	2.020
Passiver:		
<u>Egenkapital</u>		
Reserver	7.513	5
Egenkapital primo	7.513	5
Tilbageførsel af tidligere års hensættelser	1.085.355	
Årets resultat	610.901	3
Egenkapital i alt	1.703.770	8
<u>Skyldige poster</u>		
Hensat revision	70.000	
A-skat, feriepenge m.v	113.801	
Kreditorer	0	
Skyldige udgifter	0	
	183.801	295
<u>Forudbetalte Projektmidler</u>		
2025	0	
Udaterede	0	1.717
Passiver i alt	1.887.570	2.020

Afsluttede:

Ældrefællesskaber KBH-HR (2024–25)

Bevilling, modt.	199.870
Udgifter	199.870
	<u>0</u>

Velliv HR KBH

Bevilling, modt.	60.000
Udgifter	60.000
	<u>0</u>

PUF-HR KBH

Bevilling	317.588
Udgifter	317.588
	<u>0</u>

§18 Aarhus HR

Bevilling	25.000
Udgifter	25.000
	<u>0</u>

PUF-SoF

Bevilling	345.785
Udgifter	345.785
	<u>0</u>

Skridt for Skridt

Bevilling	499.660
Udgifter	499.660
	<u>0</u>

Ældrefællesskaber KBH-HR (2025–26)

Bevilling, modt.	268.433
Udgifter	268.433
	<u>0</u>

PUF-MsM Sjælland

Bevilling	95.975
Udgifter	95.975
	<u>0</u>

ULFRI

Bevilling	230.168
Udgifter	230.168
	<u>0</u>

Velliv HR Aarhus

Bevilling, modt.	59.100
Udgifter	59.100
	<u>0</u>

PUF-HR Aarhus

Bevilling	312.088
Udgifter	312.088
	<u>0</u>

§18 KBH Hjerterum

Bevilling	35.000
Udgifter	35.000
	<u>0</u>

Offerfonden Civilstyrelsen

Bevilling	500.000
Udgifter	500.000
	<u>0</u>

PUF-MsM Midtjylland

Bevilling	378.713
Udgifter	378.713
	<u>0</u>

PUF-FpG KBH

Bevilling	328.188
Udgifter	328.188
	<u>0</u>

PUF-MsM Midtjylland

Bevilling	96.305
Udgifter	96.305
	<u>0</u>

PUF-MsM Hovedstaden

Bevilling	99.197
Udgifter	99.197
	<u>0</u>

Noter regnskab (INTERNT)

31-12-2025

	2025	2024 t.kr.
<u>Noter, Aktiver</u>		
Øvrige tilgodehavender, konto 54040	0	211
<u>Noter, Passiver</u>		
Hensat revision + bogholderi, konto 63040	70.000	123
Projekt:	Dato:	
Revision FOR 2025	31-12-2025	70.000
Øvrige hensættelser, konto 63045	0	26
Projekt bevilling ovf til næste år, konto 63300	0	1717
Ældrefællesskaber KBH-HR (2025-26)	0	
PUF-MsM Midtjylland	0	
PUF-MsM Sjælland	0	
PUF-MsM Hovedstaden	0	
A-skat m.v, konto 63500 & 63510	58.179	85
A-skat og AM-bidrag	53.922	
ATP, Q4	4.257	
Feriepenge, skyldige/forpligtelser, konto 63550	55.622	60
Skyldig feriepenge fra 2025	51.631	
Skyldig feriepenge fra 2024	3.990	

Foreningen Blossom

REVISIONSPROTOKOLLAT

af 27. maj 2026, side 103 – 108

vedrørende årsregnskab for 2025

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
1.0 INDLEDNING	103
2.0 VÆSENTLIGE BEMÆRKNINGER OG ANBEFALINGER	103
3.0 REVISION AF ÅRSREGNSKABET FOR 2025	103
3.1 REVISIONS I ÅRETS LØB	103
3.2. STATUSREVISION	103
3.3 BEMÆRKNINGER TIL REVISIONEN, LEDELSENS REGNSKABSERKLÆRING	105
3.4 FORRETNINGSGANGSBESKRIVELSER	106
4.0 FORVALTNINGSREVISION	106
4.1. - SPARSOMMELIGHED	106
4.2 - ØKONOMISTYRING	106
4.3 - PRODUKTIVITET	107
5.0 ASSISTANCEOPGAVER	107
6.0 REVISIONENS FORMÅL, UDFØRELSE OG OMFANG SAMT REVISORS ANSVAR	107
6.1 REVISORS ERKLÆRING	107
7.0 BESTYRELSENS UNDERSKRIFT	108

1.0 INDLEDNING

s. 103

Jeg har foretaget revision af årsregnskabet for 2025 for foreningen Blossom. Årets resultat udgør kr. 610.901. Egenkapitalen pr. 31/12 2025 udgør kr. 1.703.770.

2.0 VÆSENTLIGE BEMÆRKNINGER OG ANBEFALINGER

Der er foretaget tilbageførsel af tidligere års hensættelser på i alt kr. 1.085.355. Disse er reguleret på egenkapitalen.

Det er os oplyst, at bestyrelsesmedlem Charlotte Kjærgreen Silsbury er tidligere ægtefælle til Elissa Silsbury, Finance Manager. Denne relation anses ikke som en nærtstående parts-relation. Forholdet er oplyst forud for bestyrelsens og direktionens godkendelse og underskrift af årsregnskabet. Vi har påset, at oplysningen er behørigt afdækket og vurderet i forbindelse med revisionen og regnskabsaflæggelsen.

Derudover har jeg ved mit virke for 2025 ikke konstateret forhold og eller praksis, der giver anledning til kommentering som væsentlig bemærkning og eller anbefaling foreningens størrelse og organisation taget i betragtning.

3.0 REVISION AF ÅRSREGNSKABET FOR 2025

3.1 REVISION I ÅRETS LØB

Uanmeldt beholdningseftersyn mv.

Jeg har i årets løb samt i forbindelse med statusrevisionen foretaget stikprøvevis gennemgang af bogføring og bilagsmateriale samt udvalgte forretningsgange inden for de regnskabsmæssige områder. Jeg har herunder foretaget uanmeldt beholdningseftersyn.

Eftersynet gav ikke anledning til bemærkninger, udover at jeg henleder opmærksomheden på tidligere anbefalinger vedrørende interne kontroller på likvidområdet.

3.2 STATUSREVISION

3.3 Ledelsens regnskabserklæring

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med Deres aflæggelse af årsregnskabet for 1. januar 2025 - 31. december 2025 for Foreningen.

Det bekræftes efter den bedste overbevisning følgende forhold:

at årsrapporten indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af årets udvikling og den finansielle stilling,

- at** samtlige indtægter og udgifter for regnskabsåret er med i årsrapporten og er periodiseret korrekt,
- at** de foretagne hensættelser til imødegåelse af tab efter ledelsens opfattelse er tilstrækkelige til at dække den risiko, der på årsafslutningsdagen hviler på aktiverne. Herudover er der ikke tale om mere end normal forretningsmæssig risiko,
- at** alle aktiver, der tilhører foreningen, er til stede på årsafslutningsdagen, og at vurderingen af disse er foretaget forsvarligt og i overensstemmelse med god og forsigtig forretningsskik samt fremgår på rigtig måde af årsrapporten,
- at** ingen af de foreningen tilhørende aktiver er pantsatte eller er behæftede med ejendomsforbehold ud over de i årsrapporten anførte,
- at** alle væsentlige gældforpligtelser, der påhviler foreningen, er tilstrækkeligt oplyst i årsrapporten,
- at** der på balancedagen ikke er usædvanlige risici vedrørende uopfyldte kontrakter, og at beboerhuset ikke har indgået valutaforretninger mv. udover de i årsrapporten anførte,
- at** foreningen ikke har påtaget sig pensionsforpligtelser eller lignende, ud over hvad der fremgår af årsrapporten,
- at** foreningen ikke har påtaget sig veksel-, kautions-, garanti-, eller lignende forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten,
- at** der ikke, ud over de i årsregnskabet anførte, er rejst retssager, skattesager, miljøkrav eller andre krav som har væsentlig betydning for bedømmelse af beboerhusets finansielle stilling,
- at** eventualforpligtelser er tilstrækkeligt oplyst i årsrapporten,
- at** der ikke, ud over de i årsrapporten og ledelsesberetningen anførte, i perioden fra regnskabsårets udløb og indtil dato er indtrådt ekstraordinære forhold eller opstået tab eller tabsrisici af væsentlig betydning for bedømmelse af beboerhusets indtjening eller finansielle stilling,
- at** ledelsen anser selskabet forsikringsdækning for tilstrækkelig, hvorfor skade, brand eller tyveri ikke skønnes at indebære en væsentlig risiko for selskabet,
- at** ingen fra ledelsen har lån, eller har haft det i årets løb, ud over de i årsrapporten anførte,
- at** ingen fra ledelsen, eller deres nærtstående familiemedlemmer, har haft væsentlige transaktioner med beboerhuset ud over de i årsrapporten anførte,
- at** afgivne oplysninger vedrørende identifikation af nærtstående parter er fuldstændige og korrekte,
- at** revisor har fået adgang til alle dokumenter og har fået alle oplysninger, som er nødvendige for bedømmelse af årsrapporten,

- at** ledelsen anerkender sit ansvar for udformningen og implementering af intern kontrol, der er udformet for at forebygge og opdage besvigelser,
- at** ledelsen ikke har kendskab til væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller formodninger om besvigelser, som kan have påvirket beboerhuset,
- at** det er ledelsens vurdering, at risikoen, for at årsrapporten kan indeholde væsentlige fejlinformationer som følge af besvigelser, er ubetydelig,
- at** det er ledelsens opfattelse, at der ikke er ikke korrigerede fejl i årsrapporten,
- at** ledelsen ikke er bekendt med overtrædelser af love, bekendtgørelser mv.,
- at** alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er foretaget på normale forretningsmæssige vilkår,
- at** indeværende års og de forrige års regnskabsmateriale er til stede og forsat opbevares på betryggende vis i henhold til Bogføringslovens bestemmelse,
- at** årsrapporten ikke indeholder væsentlige fejlinformationer eller udadelser,
- at** revisor har adgang til at foretage de bogholderimæssige efterposteringer og reklassifikationer, som revisor måtte finde nødvendige,
- at** ledelsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven,
- at** eventuelle varebeholdninger er til stede og der er nedskrevet tilstrækkeligt for ukurante varer,
- at** foreningens kapitalberedskab anses for tilstrækkeligt i relation til at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i de kommende 12 måneder,
- at** foreningen ikke har planer eller intentioner, der væsentlig kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller klassifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet,
- at** foreningen ikke har modtaget kontantbetalinger på kr. 14.900 eller derover for solgte genstande, hvad enten disse kontantbetalinger er sket som flere betalinger, der er indbyrdes forbundne, eller der er tale om én samlet betaling.
- at** At foreningens ledelse, nærtstående hertil eller nære forretningsforbindelser ikke er politisk eksponeret(PEP).

Bemærkninger til revisionen

Jeg har stikprøvevis gennemgået bogføringen til den forelagte dokumentation samt kontrolleret de af foreningen udarbejdede afstemninger og specifikationer og har følgende bemærkninger.

Jeg har læst referater af bestyrelsesmøderne i 2025.

Jeg har ved min gennemgang af årsrapporten for 2025 ikke konstateret mangler af betydning for aflæggelsen af årsregnskabet og jeg har forsynet den med en blank revisionspåtegning.

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet, har jeg indhentet bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætning, garantistillelser, retssager, begivenheder efter balancedagen samt andre vanskeligt reviderbare områder, herunder eventualforpligtelser.

3.4 Forretningsgangsbeskrivelser

s. 106

Foreningen har udarbejdede skriftlige forretningsgangsbeskrivelser, Jeg har ingen bemærkninger hertil.

4.0 FORVALTNINGSREVISION

Jeg har udover den finansielle revision foretaget forvaltningsrevision. Forvaltningsrevisionen er udført integreret og sideløbende med den finansielle revision af årsregnskabet og har omfattet en vurdering af økonomistyringen, sparsommelighed og produktivitet. Vurderingen er blandt andet baseret på vurderinger af udgifts- og indtægtsposter sammenholdt med budgettet.

4.1 FORVALTNINGSREVISION - SPARSOMMELIGHED

I forbindelse med revisionen, har jeg stikprøvevis vurderet, om foreningens dispositioner er i overensstemmelse med de almindelige normer for, hvad der under hensyntagen til foreningens art og størrelse kræves af en hensigtsmæssig og sparsommelig forvaltning af offentlige midler, herunder hvorvidt goder og tjenesteydelser er erhvervet på en økonomisk hensigtsmæssig måde under hensyntagen til pris kvalitet mv.

Det er min opfattelse, at foreningen forvalter midlerne hensigtsmæssigt og forsvarligt.

4.2 FORVALTNINGSREVISION - ØKONOMISTYRING

Jeg har gennemgået foreningens tilrettelagte økonomistyring, der skal tilgodese et overordnet ledelsesbehov, herunder rapportering til bestyrelsen.

Det er min opfattelse, at økonomistyringen fungerer tilfredsstillende.

4.3 FORVALTNINGSREVISION – PRODUKTIVITET s. 107

Produktivitet vedrører forholdet mellem anvendelsen af ressourcer og produktionens omfang.

Det er min opfattelse, at der har været et højt aktivitetsniveau set i forhold til de anvendte ressourcer.

5.0 UDFØRTE ASSISTANCEOPGAVER

Jeg har udført regnskabsmæssig assistance med bl.a. samstilling af årsregnskabet samt afgivet revisionserklæringer på foreningens projekter for 2025.

6.0 REVISIONENS FORMÅL, UDFØRELSE OG OMFANG SAMT REVISORS ANSVAR

Vedrørende revisionens formål, udførelse og omfang samt revisors ansvar henvises til tidligere revisionsprotokollat.

6.1 REVISORS ERKLÆRING

Ifølge lovgivningen skal jeg erklære, at jeg opfylder lovgivningens krav til uafhængighed, og at jeg under revisionen har modtaget alle de oplysninger, jeg har anmodet om.

København, den 27. maj 2026

Advisor-Revision
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Jahn Thorup
statsautoriseret revisor

7.0 BESTYRELSENS UNDERSKRIFT

s.108

Fremlagt på bestyrelsesmødet 27. maj 2026

Christina Tønder Bell

Maria Olsen

Elisabeth Myrhøj

Leonel Barbe

Charlotte Kjærgreen Silsbury